© Koki Holdings Co., Ltd.  2018. All rights reserved.
Photos de présentation non contractuelles, les machines sont livrées sans accessoires sauf mention contraire. HiKOKI se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques
techniques, ainsi que les accessoires livrés en standard. Tous les produits présentés sont dans la limite des stocks disponibles de HiKOKI Power Tools France s.a.s
Garantie HiKOKI : modalités et inscriptions disponible sur : www.hikoki-powertools.fr
Perceuse Visseuse 18V – 3.0 Ah Compact – 55 Nm - HitCase
DS18DDWQZ
EAN 4966376334582
Applications
Les DS18DD sont parfaites pour serrer et desserrer des vis
à métaux, des vis à bois et des vis auto-taraudeuses.
Idéales pour perçage et vissage dans l'acier doux, le bois, le
plastique et l'aluminium. Parfaites pour les travaux
nécessitant maniabilité, compacité et précision
■ Caractéristiques ■ DS18DDWQZ
Puissance 18 V – 3.0 Ah
Mandrin 13 mm
Perç. max. (acier mi dur / bois) 13 mm / 36 mm
Vissage max. vis (bois / machine) 6 mm x 75 mm / 6 mm
Vitesse à vide basse 0~440 tr/min
Vitesse à vide haute. 0~1700 tr/min
Couple maxi 55 Nm
Couple de serrage 20 pos.. 0,6~4,0 Nm
Niveau puissance sonore 86 dB(A)
Niveau pression acoustique 75 dB(A)
Emission de vibration 2,5 m/s2
Poids  (avec BSL1830C) nc kg
L x H x l 157 x nc x 58 mm
• Compacte et légère pour une manipulation facile dans les endroits étroits
• Lumière LED pour une meilleure visibilité de l'espace de travail
• Moteur Brushless
• Serrage / desserrage de vis mécaniques, vis à bois et vis auto-foreuses
• Couple de serrage avec 20 positions pour une précision maximale
Accessoires standards
2 Batteries BSL1830C (version « Compact »)
Chargeur UC18YFSL
Coffret  HitCase Nr2
Compatible avec les différentes batteries 18V et les batteries MULTI VOLT